Maschinen Schwartpaul GmbH
Spezialist für Neumaschinen - Gebrauchtmaschinen - Werkzeugmaschinen aller Art
                                1 / 2
Maschinen Schwartpaul GmbH
Spezialist für Neumaschinen - Gebrauchtmaschinen - Werkzeugmaschinen aller Art
Einständer Exzenterpresse Ebu HK130F/SO-15442
Artikelnummer: 15442
Bezeichnung: Einständer Exzenterpresse Ebu
HK130F/SO-15442
Leistung: 130to. Druckleistung
Modell: HK 130 F/SO
Baujahr: 1989
Fabrikat: EBU
Ausführung: Hydraulische Kupplungs- Bremskombination
Hydraulische Pleuelklemmung
Hydraulische Werkzeugspanner Stößel +
Tisch
Fett Zentralschmierung
Hydraulische Überlastsicherung
Zweihandbedienung
Fußbedienung
Sicherheit: Sicher nach UVV
Technische Daten: Druck: 130 to.
Ausladung: 450 mm
Hub: 20-200 mm
Hubzahl: 60/80 Hub/min
Stößelverstellung: 110 mm
Tischfläche: 1000x880 mm
Stößelfläche: 900x450 mm
Durchfallöffnung im Tisch: 400x200 mm
Tischhöhe: 850 mm
Zapfenloch im Stößel: Ø 50 mm
Gesamtleistungsbedarf: 15 kW
Maschinengewicht ca.: 13,5 t
Raumbedarf ca. BxTxH :1600x2700x3400
mm
Preis: Auf Anfrage
Sämtliche technische Daten sind unverbindlich. Beim Einsatz der Maschinen sind die
einschlägigen Unfallverhütungsvorschriften zu beachten!
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                                2 / 2